
 

 Informace k lyžařskému kurzu 

 
 
Místo:   Šumava - Zadov 

Ubytování: Chata Cihelny 

Odjezd: v pondělí 20.1.2020 v 8.30 hod. z točny „U Hrkala“, Hornická  ul. 

Sraz:  v 8.00 hod. u točny, Hornická ul. 

Příjezd a rozchod: v pátek 24.1.2020 kolem 17.00 hod. k točně „U Hrkala“, Hornická ul.  

Stravování: začíná obědem v den příjezdu a končí obědem v den odjezdu – plná penze, pitný režim 

zajištěn (doporučujeme vzít sušenky, aby děti neutrácely) 

Pojištění: účastníci jsou pojištěni školou 

Potvrzení o bezinfekčnosti : předá dítě před odjezdem 20.1.2020 

Písemný souhlas (+odpovědnost za škody) : do konce října 2019 

Lyžaři:  sjezdové lyže s bezpečnost. vázáním, brzda, lyžařské hole –  

 - vše svázané, nejlépe ve vaku, lyžařské boty, helma, lyžařské brýle 

Snowboardisté: snowboard, nejlépe ve vaku, boty, helma, brýle 

- Všichni: oteplovačky nebo kombinézu, lehčí šusťáková souprava (náhradní), 

nepromokavá bunda s kapucí, rukavice 2x, čepice na uši 2x, šála, svetr, mikina 2x, tílko 

2x, dlouhé spodky (punčocháče), spodní prádlo, vlněné ponožky 2x, domácí oblečení, 

přezůvky, pyžamo, kapesníky, obuv na cestu, mýdlo, ručník, kartáček a pasta na zuby, 

hřeben, krém na obličej, jelení lůj, poznámkový sešit, psací potřeby, brýle proti slunci, 

baterku, léky, hadr, malý batůžek, zdravotní průkaz (nebo jeho kopii) 

- Jen na vlastní riziko: mobil, foťák, kytara, cennosti  

Potvrzení o seřízení vázání lyží  a snowboardu dětí předloží nejpozději do 10.1.2020.  

Kurz je koncipován na 100 žáků. Žáci budou na kurz zařazováni podle data zaplacení kurzu na 

účet školy. Po překročení počtu 100 žáků budou další zájemci zařazeni jako náhradníci (10 

náhradníků). Poté již nebudou další platby přijímány. 

Poplatek ve výši 3.500,- Kč (spolu se sponzorskými dary) je možno hradit od 1.9. 2019 (ne dříve!) 

do naplnění kapacity kurzu na účet č. 78-4234770217/0100. Po naplnění kapacity kurzu bude na 

webových stránkách školy v sekci Aktuality vyhlášeno ukončení možnosti plateb LVZ. 

 

Vedoucí kurzu může z účasti na školní akci vyloučit žáka, kterému bylo uděleno výchovné 

opatření nebo má sníženou známku z chování, a to z důvodu zajištění bezpečnosti a zdraví žáků. 

 

Do konce října 2019 předloží rodiče posudek pediatra o zdravotní způsobilosti svého dítěte!!! 
 

 

V Tachově dne 25.4. 2019     …………………………… 

                     Mgr. Michal Rolínek 

                 vedoucí kurzu 

 

 ------------------------------------------- zde odstřihněte ---------------------------------------- 

 

 
 

Jméno žáka …………………………………………………………….  Třída:………………………. 

 
Termín odevzdání: do  31. 05.  2019 

 

Beru na vědomí  termín a místo LVZ pro školní rok 2018/2019 

Termín: 20. – 24. leden 2020 (5 dní) na Zadově (Šumava) 

Předběžná cena kurzu: 3.500,- Kč (ubytování, strava 3x denně, doprava autobusem, vleky). 

Moje dítě v termínu:    pojede:                                 x                                       nepojede 

 

 

 

 

   Datum a podpis rodičů: …………………      ………………………………..  


